Junldenri

A GCOD WAY TO WORK HARD

JUNKKARI

VARAOSAKIRJA






OSA
REF

W oo -1k WN =

WMNNMNNMNMNDN NN 22 a3 o a o aa
DCDOBNO)CHL(»B—*O(DCONG’@LQ}M—\O

31

42170

VARAOSA NRO

PART NRO

41692
41809
41896
41644
"42540
41655
42540
42550
42084
AOA101524
B5A0MB024
AGA113014
BA51A0004
766552
41657
A0G3A1014
A51700
AOC1A1014
B5COR2024
AGC111014
AG6113014
B560E1524
A0B0L1524
14197
BEC000002
B5G102524
52412
47983
27014
B5G102524
A0G1A1514

KOODI
CODE

M10X30 8.8 Din933 Zn
M10 Din125A Zn

M10 IL Din985-8 Zn
5X40 Din94 Zn

DIN444 16x70

M16 Din934-8 Znk
M12X40 8.8 Din933 Zn
M12 Din125A Zn

M12 Din934-8 Zn

IL M 6 Din985-8 Zn

M 6 Din125A Zn
M6X20 8.8 Din 933 Zn

10X40 L=40 Zn
M16 DIN125A ZN
Egt500510Ce112Rf2

M16 Din125A Zn
M16X40 8.8 Din933 Zn

HJ170
NIMITYS

Nivelsuoja
Etusuoja

Tuki

Nostovarsi
Hakkurin runko
Ylasuoja
Alakammio
Yldkammio
Torven lahtd
6-ruuvi
Aluslewy
6-mutteri
Saksisokka
Saranatappi
Tukilewy
Silmaruuvi
6-Mutteri
6-Ruuwvi
Aluslaatta
6-Mutteri
6-Mutteri
Aluslaatta
6-Ruuwvi
Nivelakselin kannatin
Rengas sokka
Aluslaatta
Nivelakseli
Teransaatotulkki
Ohjekirjan suojaputki
Aluslaatta
6-Ruuvi

DESCRIPTION

Shaft guard

Cower

Tierod

Arm

Frame

Cower

Frame assy, lower
Frame assy, upper
Adaptor, Mounting
Bolt

Washer

Nut

Splitpin

Pin

Tierod

Screw hoop

Nut

Bolt

Washer

Nut

Nut

Washer

Bolt

Drive shaft hook
Safety-pin

Washer

PTO-shaft

Setting gauge, knife

NN

22

2
4
2
1
3
4
1
1

Protecting tube for the manuat

Washer
Bolt

8
8







OSA

WO A WN =

PR RN NN MNRN =2 & & a3 s a0
b, WN-= OO~ A WN=O

—_—
£
—

42140
VARAOSA NRO
PART NRO

41870
41892
41893
772803
B5G102524
A0G151524
A12850
A0G153014
41691
B5G102524
AGG113014
761301
A0C1515624
AGC111014
D56340141
761221
AO0G1A1514
41890
761302
761205
761202
761201
761250
B5COM2514
A0C101512
41467

HJ170
KOODI
CODE

58/18-12 M16
M16 DIN125A ZN

M16X35 8.8 Din933 Zn
M16X70 8.8 Din933 Zn
M16X60 8.8 DIN603 ZN

M16 DIN125A ZN
IL M16 DIN985-8 ZN

M12X55 8.8 Din933Znc

M12 Din934-8 Zn

M16X40 8.8 Din933 Zn

13/8"-6
M12 DIN127B ZN

M12X30 8.8 DIN933ZNC
Laakeripesdn sovituslevy

NIMITYS

Alakammio
Alavastatera
Siwvastatera
Aluslaatta
Aluslaatta
Ruuvi

Ruuvi
Lukkoruuwvi
Laakerintuki
Aluslaatta
6-Mutteri

Paittaislaakerointi

Ruuwvi
Mutteri
Tera
Aluslewy
Ruuwvi
Teralaikka

Sateislaakerointi

Kiila

Kiinnityslaippa

Hihnapyéra
Ura-akseli

Jousialuslaatta

Ruuvi
Sovituslewy
(Tanittaessa)

DESCRIPTION

Frame assy, lower
Counter blade, bottom
Counter blade, side
Washer

Washer

Screw

Screw

Screw

Bearing support
Washer

Nut

Bearing assy
Screw

Nut

Knife

Washer

Screw

Flange assy, cutting
Bearing assy

Key

Retainer

Pulley

Spline shaft
Washer

Screw

Collar, plate

(If need)

KPL

~N ~ = = 2 a2 2 0000 0000 = B A s s

N
*







—_ 2 W~ WN =

- O

761301

VARAOSA NRO
PART NRO

CNATSNAOO
BH1L20024
CNH311000
761306
CE22211CK
761305
A0G183014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014
CNTSNA511

Aksiaalilaakerointi

KOODI
CODE

Asnh 511-609
AB0X2 471

H 311

FBR 9.50/100
22211 Ek

FBR 9.58/100
M16X60 8.8 DINB03 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN
Tsn 511 A

NIMITYS

Kansi
Segerrengas
Kiristysholkki
Ohjausrengas
Laakeri
Ohjausrengas
Ruuwvi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri
Tiiviste

Bearing assy

DESCRIPTION

Cover

Lock ring
Collar assy, tightener
Ring, quide
Bearing
Ring, quide
Screw
Assy comp.
Washer
Nut

Sealing

RN N T N T N N Wit G G}






OSA
REF

1
2
3
4
5
6
7

761302

VARAOSA NRO
PART NRO

CNTSNA511
CE1211K00
CNOH21100
A0G183014
CMSNA5116
B5G102524
AGG113014

KOODI
CODE

Tsn 511 A

1211K

H211

M16X60 8.8 DINB03 ZN
Snl 511-609

M16 DIN125A ZN

IL M16 DIN985-8 ZN

Sateislaakerointi Bearing assy

NIMITYS

Tiiviste
Laakeri
Kiristysholki
Ruuwi
Laakeripesa
Aluslaatta
Mutteri

DESCRIPTION

Sealing

Bearing

Collar assy, Tightener
Screw

Assy compl.

Washer

Nut

KPL

NN = N =2 a N







OSA
REF

o~k WN =

N RN NN NMNMNMNN 2 a3 3 o o o o O
OCoO~NODOh,WN=22 000N~ WN=0

42050

VARAOSA NRO
PART NRO

42538
AOA1A4524
B5A0V1524
AGA113014
42051
142680P
A06101014
B560E1524
42063
42064
AG6111014
42065
AG8113014
B580H1624
42066
A08151514
42059
34324700
D30093
A080G5524
B5COR2024
B850N0001
A0G301512
B5G102524
42071
AG8111014
AGG113014
42070
E410592

KOODI
CODE

M10X40 8.8 Din912 Zn
M10 Din9021B Zn
I M10 Din985-8 Zn

M 8X1 Suora
M6X30 8.8 Din 933 Zn
M 6 Din125A Zn

M 6 Din934-8 Zn

II'M 8 Din985-8 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X35 8.8 Din 933 Zn

M8X16 45H Din 914
M12 Din125A Zn

5X22 Din1481 Znc
M16X90 8.8 Din931 Zn
M16 Din125A Zn

M 8 Din934-8 Zn
I M16 Din985-8 Zn

65254

Haketorvi, kasi

NIMITYS

Lippa

Ruuwvi
Aluslaatta
Mutteri
Haketorv
Voidenippa
Ruuvi
Aluslaatta
Vililewy
Liitoslewy
Mutteri
Liitoslewy
Mutteri
Aluslaatta
Kahva

Ruuwvi
Lukituslewy
Jousi
Muovikahva
Ruuwvi
Aluslaatta
Jousisokka
Ruuvi
Aluslaatta
Kayttokahva
Mutteri
Mutteri
Ohjaustanko
Puristusjousi

Spout, hand

DESCRIPTION

Deflector
Screw
Washer

Nut

Spout, Discharge
Lubricator
Screw
Washer

Side plate
Coupling plate
Nut

Side plate

Nut

Washer

Rod

Screw
Locking plate
Spring

Handle

Screw
Washer

Pin

Screw
Washer

Rod

Nut

Nut

Rod, adjustment
Spring

KPL

o o,

N N N % N L T N N N N LS N N e Uy % T % e Wy, Qe Wy N6 B S T LN e Y







OSA
REF

0~ kWK

42180
VARAOSA NRO
PART NRO

430510
BA5100004
766551
B5L173024
41860
D40001547
A51700
BA5100004
B5G102524
766552
AO0G3A1014
766600
AGC111014
D761419
AO0C3A1014

HJ170

KOODI

CODE

5X30 DIN94 ZN
M20 DIN125A ZN
M16 Din934-8 Znk
5X30 Din94 Zn
M16 Din125A Zn

DIN444 16x70

M12 DIN934-8 ZN

M12X100 8.8 DIN931ZN

Syéttolaite
NIMITYS

Ylasyoéttolaite
Saksisokka
Niveltappi
Aluslaatta
Syéttolaitteen runko
Vaimenninkumi
Mutteri
Saksisokka
Aluslaatta
Tappi
Silmaruuvi
Jousi

Mutteri
Vastakappale
Ruuvi

DESCRIPTION

Owerfeed device
Splitpin

Pin

Washer

Frame assy, feeder
Damper, rubber
Nut

Splitpin
Washer

Pin

Screw

Spring

Nut

Washer

Screw

KPL

MMM MNMNMNNNO RN 2NN MN =







OSA
REF

o~ WN =

- = 0
= O

12

430510
VARAOSA NRO
PART NRO

43151
A0C101512
B5COM2514
B5COR2024
D30000311
41499
43407
41498
CLUCF2050
B5A0OMBO024
B5A0H2214
AOA101524

KOODI
CODE

M12X30 8.8 Din933Znc
M12 DIN127B ZN

M12 DIN125A ZN
Omp 315

UCF 205

M10 DIN125A ZN

M10 DIN127B ZN
M10X30 8.8 DINS33 ZN

Ylasyottolaite
NIMITYS

Syottolaitteen yldosa
Ruuwvi
Jousialuslaatta
Aluslaatta
Hydraulimoottori
Soviterengas
Ylasyéttorulla
Sovitelewy
Laippalaakeri
Aluslaatta
Jousialuslaatta
Ruuwvi

Feeder, upper
DESCRIPTION

Cover assy, feeder
Screw

Washer
Washer

Motor, hydraulic
Collar

Roller, top feed
Collar

Bearing
Washer
Washer

Screw

KPL

BEA PR 2 PN =







OSA
REF

oo BN o TN & BN NN JL N\

416800

VARAOSA NRO

PART NRO

41680
42185
42199
766552
D56933595
41682
42193
B5G102524
AO0G3A1014
A08103014
A51700
A02805
AG6113014
AG8113014
BA5100004

KOODI
CODE

M16 Din125A Zn
DIN444 16x70

M8X30 8.8 Din 603 Zn
M16 Din934-8 Znk
M6X25 10.9 933 Zn

Il M 6 Din985-8 Zn

I M 8 Din985-8 Zn
5X30 Din94 Zn

M-malli
NIMITYS

Runko
Vapautinvipu
Kayttokahva
Akseli

Jousi
Pysaytinlew
Sarana
Aluslaatta
Silmaruuvi
Lukkoruuwvi
Mutteri

Ruuwvi

Mutteri
Mutteri
Saksisokka

M-model
DESCRIPTION

Frame
Release device
Rod

Pin

Spring
Stopper plate
Hinge block
Washer
Screw

Screw

Nut

Screw

Nut

Nut

Pin

KPL

BpPEAWWOWNRBENE 22 N2







OSA
REF

oo RN o> TN &) T R 1 T AN I

42560
VARAOSA NRO
PART NRO

A04360
AG8111014
A05150
B580H1624
A08101514
ADA101524
B5A0MB024
AGA111014
A0B0L3014
B560E 1524
AGB111014
A02656
"42559
"42564
D30100
"42555
42117
"42565
42116
48422
"42561

KOODI
CODE

M8X20 4.8 Din 84 Zn
M 8 Din934-8 Zn
M8X20 A2 Din 603 Ai
M 8 Din125A Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc
M10X30 8.8 Din833 Zn
M10 Din125A Zn

M10 Din934-8 Zn
M6X20 4.6 Din 603 Zn
M 6 Din125A Zn

M 6 Din934-8 Zn
6-kolor.upp.M6x25

Suoja
NIMITYS

Uraruuwvi
Mutteri
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Ruuv

Ruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukkoruuvi
Aluslaatta
Mutteri
Lukkoruuwvi
Suoja, oikea
Tukirauta
Kahva
Suoja, vasen
Lukonvastin, vasen
Sarana
Lukonvastin, oikea
Lukko
Keskilatta

Cover
DESCRIPTION

Screw

Nut

Screw

Washer

Screw

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Screw

Cover, right
Standing support
Handle

Cower, left

Lock striker, left
Hinge

Lock striker, right
Lock

Centre plate

KPL

o &

(o= (ST U N

—_
o]

10
15
14

_= N =2 N = e NN =







OSA
REF

W=~ o bhwWwN =

PR N MNMNMN=2S & a2 a s aa ao
O WUN 2000 DRWN=2O

42195

VARAOSA NRO

PART NRO

42094
B5G102524
B85120001
AGA111014
41897
D40001547
AG8111014
B580H1624
44370
A08053014
42520
42197
B580H1628
B580H1627
41693
41895
AOA101524
A060G1024
874062P
AG6113014
AGA113014
AG8113014
A08101514
D14121
42196

HJ170M
KOODI
CODE

M16 Din125A Zn
5X32 Din1481 Znc
M10 Din934-8 Zn

M 8 Din934-8 Zn
M 8 Din125A Zn

M8X25 4.6 Din 603 Zn

Es Norm 01 11.5
Din 71752 8X32
D16-400

M10X30 8.8 Din933 Zn
M6X16 8.8 Din 933 Zn

I M 6 Din985-8 Zn
I M10 Din985-8 Zn
II'M 8 Din885-8 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc

Suppilo HJ170M Infeed chute HJ170M

NIMITYS

Kiinnityslew
Aluslaatta
Jousisokka
Mutteri

Tuki
Kumityyny
Mutteri
Aluslaatta
Kiinnitin
Lukkoruuvi
Suppilo
Kayttokahva
Lukitussokka
Nivelhaarukka
Tappi

Vinssi

Ruuvi

Ruuvi
Rissapyéra
Mutteri
Mutteri
Mutteri

Ruuvi
Puristusjousi
Lukitsin

DESCRIPTION

Plate
Washer
Pin

Nut
Tierod
Damper
Nut
Washer
Bracket
Screw
Infeed funnel
Rod

Pin
Fork joint
Pin
Winch
Screw
Screw
Roller
Nut

Nut

Nut
Screw
Spring
Clamp

KPL

—_ = s a a B B = A PR e a2 N 2NN e a NN BER R







OSA
REF

[{e T I NI o> N & TN N FL I AN

42190
VARAOSA NRO
PART NRO

41839
42118
B560E 1524
41694
A060L3014
42109
AG6113014
41758
B85120001
B5G102524
41693
41895
42094
ADA0S 1524
AGA111014
AG6111014
41897
D40001547
A060G1024
874062P
AG8111014
44370
B580H1624
A080S3014
41755
AOA101524
AGA113014
A08101514
D14121
AG8113014
B580H1627
B580H1628
A080S3013
42566
A080S1514
42567
AG3111013

HJ170G/GT
KOODI
CODE

M 6 Din125A Zn
M6X20 4.6 Din 603 Zn
II'M 6 Din985-8 Zn
5X32 Din1481 Znc

M16 Din125A Zn
D16-400

M10X25 8.8 Din933 Zn
M10 Din934-8 Zn
M 6 Din934-8 Zn

M6X16 8.8 Din 933 Zn

M 8 Din934-8 Zn

M 8 Din125A Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn

M10X30 8.8 Din933 Zn
I M10 Din985-8 Zn
M8X30 8.8 Din933 Znc

IL M 8 DIN985-8 ZN
Din 71752 8X32

Es norm 01 11.5
M8X20 Din603

M8x25 8,8 Din 933 Zn

M8x25 Din6334 Zn

Suppilo
NIMITYS

Suppilo
Pidike, vaijeri
Aluslaatta
Vaijeri
Lukkoruuwvi
Pidike, vaijeri
Mutteri
Venttiilin vipu
Jousisokka
Aluslaatta
Tappi

Vinssi
Kiinnityslew
Ruuwvi

Mutteri
Mutteri

Tuki
Kumityyny
Ruuwvi
Rissapyora
Mutteri
Kiinnitin
Aluslaatta
Lukkoruuwvi
Lukitsin
Ruuwvi

Mutteri

Ruuvi
Puristusjousi
Mutteri

Nivelhaarukka
Lukitussokka

Lukkoruuwvi
Kayttétanko
Ruuwvi
Lukitusvipu
Jatkomutteri

Infeed chute
DESCRIPTION

Infeed funnel
Holder, cable
Washer
Cable
Screw
Holder, cable
Nut

Bracket

Pin

Washer

Pin

Winch

Plate

Screw

Nut

Nut

Tierod
Damper
Screw
Roller

Nut

Bracket
Washer
Screw
Topparens skaft
Screw

Nut

Screw
Spring

Nut

Link joint
Pin

Screw

Rod

Screw
Safety lever
Nut

KPL

R W WS N O N TN % [ S N A (G W S O 1 R Y S N N N N T N T N N U N U U W WY






OSA
REF

W=~ hwWwN =

N = = a4 4 4 A A A A (O
QWO WN-=O0

42520

VARAOSA NRO

PART NRO

A01970
B560N1524
AG6113014
A06103
D6PS05
AG8113014
A080S3014
B580H1624
AG8111014
B560E 1524
A081F3014
A0B0L1524
413680
42536
42525
42523
A428
42532
42535
44413

SUPPILO

KOODI
CODE

M6X16 4.6 Din 603 Zn
M6 Din125A Zn

II'M 6 Din985-8 Zn
M6X60 4.6 Din 603 Zn
Ps 5

I M 8 Din985-8 Zn
M8X25 4.6 Din 603 Zn
M8 Din125A Zn

M8 Din 934-8 Zn

M6 Din125A Zn
M8X45 4.6 Din 603 Zn
M6X20 8.8 Din 933 Zn

28 mm
Kayttdékahvan alaosa
Kayttékahvan ylaosa
Kiinnityslatta

INFEED FUNNEL

NIMITYS

Lukkoruuvi
Aluslaatta

Mutteri

Lukkoruuv
Peitelewy

Mutteri

Lukkoruuvi
Aluslaatta

Mutteri

Aluslaatta
Lukkoruuvi

Ruuvi

Rulla tuki
Suojaverho
Suppilon ylapuoli
Suppilon alapuoli
Pidin

Kayttokahva alempi
Kayttokahva ylempi
Bracket

DESCRIPTION

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Screw

Washer

Nut

Washer

Screw

Screw

Roller support
Protection

Infeed funnel, upper
Infeed funnel, bottom
Bracket

Rod. Bottom

Rod. Upper

KPL

B a
0 o o

_ e A A A A a T OO N




Hj170 G HYDRAULIC




OSA
REF

W w0~ hR WM =

—_—
P -

—- 4 A A - A A A
W o N3O R W N

HJ170G Hydrauli

VARAOSA NRO
PART NRO

142608
D30000380
133310P
D30272
A50451
A060L1524
42096
A061L1011
41899
132983P
132206P
D47208
D30274
133669P
134460P
D30000311
D30288
D56084

KOODI
CODE

TFA-08M

DNP290

R1/2" { R1/2"

172"

L=1500

IL M6 Din985

M6X20 8.8 Din 933 Zn

M6X50 8.8 Din 931 Zn
FR10-39-E-38-N
1/2"-3/8"

172"

L=2000

L=1650 1/2"-3/8"
704-06T

3/8-1/2

OMP315

L=620 3/8"

Lsv501C7 1/2 175Bar

NIMITYS

Suojahattu
Pikaliitin, koiras
Kaksoisnippa
Usit-tiiviste

Letku

Mutteri

Ruuvi

Petilew

Ruuvi
Maaransaatoventtiili
Kulmaliitin, suunn.
L-Nippa

Letku

Letku

Kulmanippa
Kaksoisnippa
Hydraulimoottori
Letku
Ohjausventtiili

DESCRIPTION

Cower
Coupling
Connector
Ring, sealing
Hose

Nut

Screw

Plate

Screw

Flow control valve
Connentor
Connector
Hose

Hose
Connector
Connentor
Hydr. Motor
Hose

Valve, control

KPL

= N =2 0N 2 2 WW SN S,NNR NN NNN




HOLOVYL NI WILSAS OINMNYHAAH ¥3LNID G3S0OT0 NIHM '8 O'N Lyvd 30V 1d3d G O'N LHVd ANV 21 O'N Lyvd d30v1d3d € ON Lyvd
YYMIITNYHAAH NIdild NNL3MINS YSSIMOLIMYHL NNXY' 9 YTIVSO S VSO VI Z1 YT1VYSO NYVIVAHOM € VSO

FJATVA TOAINOD TLINIASNVYIHO I0aGLL 9D1 0§ AST




13S ONITV3S
ONITV3S T00dS

oN1d

DNITV3S ONIY

«Z/1 9NMd

MIYDS

ONISNOH ONIYdS
aN3L3a

YO1D3INNOD

J#/7€ 9Nd

"ONISNOH ¥3AVIT

LA 'AVIILNY 134 1H0d
MIUDS

13S DNITV3S

ASSY TOYLINOD JATVA

NOILdI¥DS3d

VIdVSALSIAIL

ALSIAILVYVA

VddNL NITILLLNIANWINASIINIVA
¢/ 1 ALSIAILL 11Sn

W0/ 14 vddnL

IANNYOTONOISNNA

lddnMIsnor

SNLMNTOLNISY

VddINVIavS

J/Ed vddnL

"AAYL O1310MNdIA
IMILLNIANWINASIANIVA
IANNYOTOAOISNNYA
L133LSIAILITYA NOMHOT “VravSILSIAIIL
£D1 OSAST IMTHLLINIASNYTHO

SALIWIN

#6001
080001
S0r001
691001
£0Z001
9L XGW
00001
16£001
S/¥001
10001
£00001
110001
0LXOIW
GES001
GOE0o!

3404
QOO

#0905
v010¥
LETOV
Z1270000¢€d
Lozera

014V 4
06¥0%
£09786
8920
8LEQY
000SS

000.5d
¥809¢d

"IN 13a
ON VSOVYVA

M e ONAN N e

1S
1dM

vl
£l
(z1)
LL

canmTn2N oo

434
A1lA




LISAVARUSTEET
WIZARD C NO- STRESS

NO-STRESS C WIZARD

OSA VARAOSA NRO NIMITYS DESCRIPTION KPL
REF PART NRO

1 48374 Johtosarja Wiring harness 1

2. S/Z782-113 Anturi Sensor 1

3. 48375 Piirilevy Circuit board 1

4. 48376 Raapeli Cable 1

5. 48373 Nayttto Monitor 1

6. 48378 Virtajohto Power cable 1



® «a

X
[ —

NO-STRESS

OSA VARAOSANRO
REF PART NRO

1. 41606
2. D30288
3. D49212

HYDRAULIIKKA
NIMITYS

Venttiili
Letku
Letku

DESCRIPTION RPL

Valve 1
Hose 1
Hose 1

NO-STRESS

OSA VARAOSA NRO
REF PART NRO

1 41605

2. 55910

3. DS55903

4. 48376

HYDRAULI VALVE
NIMITYS

Peruslevy
Relan mutteri
Rela

Venttiili

DESCRIPTION RPL

Valve block
Nut, inductor
Inductor
Valve block

A L



Junldenri

Part of the MSK Group




